

Apartament Kościelisko

Kościelisko, małopolskie

zaktualizowane: 21 marca 2025



Kontakt



Patrycja Baran
tel. 18 206 86 15

Piętro:	Liczba pokoi:	Rok budowy:	Miejsce parkingowe:	Stan mieszkania:
1/3	3	2025	w garażu podziemnym	nowe wykończone

Szczegóły ogłoszenia

Typ oferty:	mieszkanie na sprzedaż
Cena:	na tel: 601407320
Rynek:	pierwotny (zobacz inne nowe mieszkania Kościelisko)
Dostępne:	do uzgodnienia
Forma własności:	własność
Charakterystyka mieszkania:	74,18 m ² , 3 pokoje, 2 łazienki; stan: nowe wykończone instalacje: nowe / wymienione; okna: nowe / wymienione
Budynek:	apartamentowiec; rok budowy: 2025 winda
Rozkład mieszkania:	piętro 1/3, dwustronne, dwupoziomowe, poddasze
Powierzchnia dodatkowa:	taras (20,64 m ²)
Wyposażenie:	mieszkanie umeblowane, płyta gazowa / elektryczna, lodówka
Kuchnia:	aneks kuchenny
Łazienka:	prysznic
Media:	klimatyzacja
Bezpieczeństwo:	domofon/wideofon, monitoring/kamery
Miejsce parkingowe:	w garażu podziemnym (1 miejsce parkingowe)
Źródło:	biuro nieruchomości: ZOFIA s.c., zaktualizowane: 21.03.2025 numer ogłoszenia: 5904

Lokalizacja

Adres:

Kościelisko, tatrzański, małopolskie

Otoczenie:

luźna zabudowa jednorodzinna,
tereny zielone i rekreacyjne, las

cicho

W pobliżu:

restauracja, apteka, przystanek
autobusowy, bankomat, stacja
benzynowa, kościół, poczta, plac
zabaw

Opis nieruchomości

Z przyjemnością, oferujemy Państwu na sprzedaż, nowoczesne apartamenty, zlokalizowane u podnóża Tatr w miejscowości Kościelisko, w cichej i spokojnej okolicy.

Apartamenty znajdują się w budynkach, które zostaną oddane do użytkowania w drugim kwartale 2025 roku.

Lokale są jedno, dwu lub trzypokojowe, usytuowane na jednym bądź dwóch poziomach, składają się z pokoju dziennego z aneksem kuchennym lub otwartą kuchnią oraz łazienki z WC, a niektóre z nich także z oddzielnej sypialni. Większość apartamentów, w zależności od usytuowania na kondygnacji posiada balkon, taras lub ogródek. W cenie sprzedaży nieruchomości, uwzględnione jest także przypisane do lokalu miejsce parkingowe w garażu podziemnym.

Powierzchnie mieszkań wynoszą od 25 m² do ponad 74 m², dlatego każdy znajdzie tutaj coś dla siebie.

Sprzedawane lokale będą wykończone w wysokim standardzie i całkowicie umeblowane.

Budynki, w których znajdują się sprzedawane lokale zostały wybudowane z wysokiej klasy materiałów budowlanych, łączą nowoczesność z elementami stylu podhalańskiego. Wyposażone są w domofony, a większość także w windę.

Teren wokół kompleksu jest zagospodarowany, co wpływa na estetykę oraz komfort użytkowania posesji. Zadbano między innymi o dukty pieszce, oczka wodne czy miejsce do grillowania. Dodatkowo, dorośli mieszkańcy kompleksu będą mogli korzystać z siłowni oraz strefy SPA, a najmłodszy ze zbudowanych specjalnie dla nich placów zabaw.

Lokalizacja całej inwestycji jest niezwykle korzystna, ze względu na położenie z dala od centrum miasta, zarówno dla osób szukających spokoju i odpoczynku ale także dla osób, chcących aktywniej spędzać czas. Jest to dobra baza wypadowa dla każdego, kto lubi górskie wycieczki. W niedalekiej odległości znajdują się baseny termalne- w Zakopanem oraz w Chochołowie oraz wyciągi narciarskie, które w sezonie zimowym cieszą się dużą popularnością.

Apartamenty są idealną inwestycją na wynajem krótkoterminowy, ze względu na dogodne położenie, nowoczesny wystrój wewnątrz oraz liczne udogodnienia.

Jako biuro nieruchomości postaramy się pomóc Państwu w wyborze najlepszego apartamentu oraz dołożymy wszelkich starań, aby byli Państwo zadowoleni z zakupu za pośrednictwem naszego biura.

Serdecznie zapraszamy do obejrzenia nieruchomości za naszym pośrednictwem. *** Licencja

pośrednika PFRN nr 549. Ogłoszenie nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego. | Tekst oferty chroniony jest prawem autorskim i nie może być rozpowszechniany bez zgody Agencji Nieruchomości ZOFIA s.c. *** Zapraszamy na /A.N.Zofia

